
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 29 ze dne 30.11.2020 

 

USNESENÍ č. 598/RM/2020 Dodatek č. 1 SOD - ulice Palackého - úpravy 

 
Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ o uzavření dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo č.j. MULA 18851/2020 ze dne 13.07.2020 na stavbu "Lanškroun, ul. Palackého - 

stavební úpravy" se zhotovitelem AGILE spol. s. r. o., Mírové náměstí 133, Ústí nad Orlicí, IČO: 

15030741, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 03.12.2020  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: předložení dodatku k podpisu zhotoviteli 
 

USNESENÍ č. 599/RM/2020 SOD_DPS Poliklinika Lanškroun_klientské změny 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy č.j. MULA 32661/2020 na zapracování 

klientských změn do dokumentace pro provádění stavby pro stavbu Poliklinika Lanškroun se 

zhotovitelem OBERMEYER HELIKA a. s., Beranových 65, Praha 9 - Letňany, IČO:  60194294, dle 

přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.12.2020  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: předložení dodatku k podpisu zhotoviteli 
 

USNESENÍ č. 600/RM/2020 Dohoda o narovnání Ateliér 90 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít Dohodu o narovnání se společností Atelier 90 s. r. o., IČO 

46983376, se sídlem Eleonory Voračické 730/5a, Žabovřesky, Brno, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 14.12.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: Uzavřít dohodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 601/RM/2020 Zadání podlimitní veřejné zakázky „ZŠ Smetanova 460, 
Lanškroun – dodávka ICT vybavení“ 

 
Rada města Lanškroun schválila zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení na 

veřejnou zakázku na dodávku „ZŠ Smetanova 460, Lanškroun – dodávka ICT vybavení“, zadané 

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 122, 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění o výběru nejvhodnější 

nabídky, kterou předložil uchazeč: Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 

Ostrava, IČO: 26843935. Rada města Lanškroun schválila kupní smlouvu č.j. MULA 32516/2020 

s firmou Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935, na 

dodávku „ZŠ Smetanova 460, Lanškroun – dodávka ICT vybavení“ v ceně 2 898 796,- Kč  bez DPH.  

Ke kontrole: 

Termín: 14.12.2020  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření kupní smlouvy 
 

USNESENÍ č. 602/RM/2020 Zadání podlimitní veřejné zakázky „ZŠ Smetanova 460, 
Lanškroun – dodávka didaktických pomůcek“ 

 
Rada města Lanškroun schválila zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení na 

veřejnou zakázku na dodávku „ZŠ Smetanova 460, Lanškroun - dodávka didaktických pomůcek“, 

zadané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 

122, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění o výběru nejvhodnější 

nabídky, kterou předložil uchazeč: Z+M Partner, spol. s. r. o., se sídlem Valchařská 3261/17, Ostrava, 

IČO: 26843935. Rada města Lanškroun schválila kupní smlouvu č.j. MULA 33000/2020 s firmou Z+M 

Partner, spol. s. r. o., se sídlem Valchařská 3261/17, Ostrava, IČO: 26843935, na dodávku „ZŠ 

Smetanova 460, Lanškroun - dodávka didaktických pomůcek“ v ceně 3.636.736 Kč bez DPH. 

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2020  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 603/RM/2020 Kupní smlouva prodej dřevní hmoty na pilu v Paskově č.6 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít kupní smlouvu na prodej dřevní hmoty se společností 

Vančura invest s. r. o., Pernerova 168, Pardubice, IČO 02100967 ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: uzavřít smlouvu 
 

USNESENÍ č. 604/RM/2020 CZ Stavební holding - Dodatek č. 1 ke smlouvě budoucí kupní 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti CZ Stavební holding, Kostelecká 879/59, Praha, 

IČO 25917773 (čj. MULA 32948/2020 ze dne 25.11.2020) o prodej pozemků u bytového domu a 

uzavření dodatku ke smlouvě budoucí kupní. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města 

prodat pozemky stpč. 4193/2, stpč. 4193/3 vše v k. ú. Lanškroun o celkové výměře 6 m2 v obci a k. ú. 

Lanškroun dle geometrického plánu č. 3924-398/2020 dle přílohy. Rada města Lanškroun doporučila 

zastupitelstvu města   

 prodat žádající společnosti pozemky  stpč. 4193/2, stpč. 4193/3 o celkové výměře 6 m2 vše v k. ú. 

Lanškroun dle geometrického plánu č. 3924-398/2020 dle přílohy za jednotkovou cenu 2.100 

Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši a pod podmínkou, že nebude doručena na město 

Lanškroun žádná námitka vůči prodeji během zveřejnění prodeje. 

 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 41010/2016 uzavřené dne 

21.07.2017, kterým se snižuje předmět prodeje o pozemek ppč. 482/5 dle geometrického plánu 

č. 3924-398/2020 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění a předložení na zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 605/RM/2020 Prodej sladovny a dalších nemovitostí na Pivovarském 
náměstí 

 
Rada města Lanškroun projednala žádosti spol. REreal s. r. o., Polská 1056, Lanškroun, IČO: 

04769201 (čj. MULA 23161/2019 ze dne 08.08.2019) a spol. Polyfunkční dům Pivovarské náměstí s. r. 

o., Pechova 1595/5, Brno, IČO: 08398852 (čj. MULA 23192/2019 ze dne 08.08.2019) o prodej 

sladovny a bývalých ležáckých sklepů včetně budovy expedičního skladu na Pivovarském náměstí. 

Rada města Lanškroun se seznámila s podnikatelskými plány spol. Polyfunkční dům Pivovarské 

náměstí s. r. o., Pechova 1595/5, Brno, IČO: 08398852 (čj. MULA 24108/2019 ze dne 19.08.2019 a čj. 

25681/2019 ze dne 05.09.2019) a spol. REreal s. r. o., Polská 1056, Lanškroun, IČO: 04769201 (čj. 

MULA 26107/2019 ze dne 10.09.2019), se žádostí Ing. Zdeňka Kočího zastupujícího spol. Polyfunkční 



 
 

 4 

dům Pivovarské náměstí s. r. o. o znovuprojenání podmínek v radě města (čj. MULA 32884/2019 ze 

dne 13.11.2019), s vyjádřením (čj. MULA 35892/2019 ze dne 09.12.2019) ohledně vážného zájmu o 

prodej objektů na Pivovarském náměstí a se žádostí spol. Polyfunkční dům Pivovarské náměstí s. r. o., 

Josefa Vávry 42/33, Ivančice, IČO: 08398852 (čj. MULA 28064/2020 ze dne 06.10.2020) o 

odsouhlasení návrhu smluv budoucích kupních a uložení stavební suti vzniklé při demolici a se 

zpětvzetím této žádosti (čj. MULA 30177/2020 ze dne 27.10.2020). Rada města Lanškroun rozhodla  

o demolici budovy bez čp./če - Průmyslový objekt, Vnitřní Město, Lanškroun na stpč. 867 a  budovy 

čp. 560, Vnitřní Město, Lanškroun na stpč. 178/6 vše v k. ú. Lanškroun na náklady budoucího 

kupujícího výše uvedených pozemků. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města   

 prodat společnosti Polyfunkční dům Pivovarské náměstí s. r. o., Josefa Vávry 42/33, Ivančice, IČO: 

08398852 část pozemku stpč. 867 o výměře cca 1 881 m2 v k. ú. Lanškroun, jehož součástí je budova 

bez čp./če - Průmyslový objekt, Vnitřní Město, Lanškroun a pozemek stpč. 178/6 o výměře 812 m2 v 

k. ú. Lanškroun, jehož součástí je budova čp. 560, Pivovarské nám., Lanškroun za celkovou cenu 

900.000 Kč s připočtením DPH v aktuální výši z důvodu špatného stavebně - technického stavu a s 

ohledem na dlouhodobou neprodejnost nemovitosti a pod podmínkou demolice objektů a výstavby 

polyfunkčních objektů ve lhůtě 36 měsíců od podpisu smlouvy budoucí kupní do fáze 1. nadzemního 

podlaží včetně zhotovení stropů minimálně však do výškové úrovně ulice Na Valech.  

 schválit text smluv budoucích kupních (čj. MULA 3669/2020 a čj. MULA 3670/2020) mezi městem 

Lanškroun a společností Polyfunkční dům Pivovarské náměstí s. r. o., Josefa Vávry 42/33, Ivančice, 

IČO: 08398852 dle přílohy. 

 neprodávat pozemek stpč. 178/6 o výměře 812 m2 v k. ú. Lanškroun, jehož součástí je budova čp. 

560, Pivovarské nám., Lanškroun společnosti REreal s. r. o., Polská 1056, Lanškroun, IČO: 04769201 za 

celkovou cenu 500.000 Kč smlouvou o smlouvě budoucí kupní pod podmínkou demolice stavby a 

výstavby nového polyfunkčního objektu ve lhůtě 36 měsíců od podpisu smlouvy budoucí kupní do 

fáze 1. nadzemního podlaží včetně zhotovení stropů.  

Ke kontrole: 

Termín: 18.11.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 606/RM/2020 Prodej garáže v ulici Hradební 

 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek stpč. 699/2 o výměře 39 m2 

v obci a k. ú. Lanškroun, jehož součástí je stavba - budova bez čp./če. - garáž. Rada města Lanškroun 

uložila   

 odboru investic a majetku objednat znalecký posudek na ocenění hodnoty výše uvedené stavby. 

 informovat stávajícího nájemce o prodeji nemovitosti. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění + objednání znaleckého posudku 
 

USNESENÍ č. 607/RM/2020 Prodej pozemku - letní terasa Sport centrum Piv. nám. 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 29925/2020 ze dne 23.10.2020 o prodej 

pozemku pod letní terasou na Pivovarském náměstí. Rada města Lanškroun doporučila 

zastupitelstvu města prodat část pozemku ppč. 711/2 v obci a k. ú. Lanškroun o výměře cca 500 m2 

žadatelům za jednotkovou cenu 700 Kč za m2 s připočtením nákladů města spojených s prodejem, dle 

přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.12.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 608/RM/2020 Podnět ZOD - pachtovní smlouva 

 
Rada města Lanškroun projednala podnět Zemědělsko - obchodního družstva Žichlínek, Žichlínek 

200, Lanškroun, IČO: 00131768 (čj. MULA 29926/2020 ze dne 23.10.2020) o propachtování nových 

pozemků. Rada města Lanškroun rozhodla propachtovat žádajícímu družstvu pozemek ppč. 5041 o 

výměře 843 m2 v k. ú. Luková a pozemek ppč. 8030 o výměře 366 m2 v k. ú. Lanškroun za celkové 

roční pachtovné ve výši 363 Kč s připočtením DPH v aktuální výši a uzavřít pachtovní smlouvu na 

dobu neurčitou s vypořádáním bezdůvodného obohacení za dobu užívání bez smlouvy . 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 609/RM/2020 Žádost o prominutí nájemného v nebytovém prostoru v 
budově čp. 133 na ul. Školní v Lanškrouně. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o prominutí nájemného za nebytové prostory 

kadeřnictví v objektu čp. 133 na ulici Školní v Lanškrouně, z důvodu vládních opatření vztahujících se 

na provozovny kadeřnictví, viz příloha. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti vyhovět a Jitce 

Haškové, IČ: 74584693 prominout nájemné za měsíc listopad za užívání prostor kadeřnictví v budově 

čp. 133 na ulici Školní, která je součástí stpč. 63 v obci a k.ú. Lanškroun, a to ve výši 3.736 Kč, z 

důvodu zákazu provozování činnosti, k níž je používán předmět nájmu, v důsledku pandemie 

koronaviru.  

Ke kontrole: 

Termín: 07.12.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: Předat usnesení jednateli MBP za účelem informování žadatelky o rozhodnutí rady 
 

USNESENÍ č. 610/RM/2020 MŠ Wolkerova - změna závazných ukazatelů 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí ředitelky Mateřské školy, Lanškroun, Wolkerova 85, 

okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982457 o použití finančních prostředků ze závazného ukazatele - 

energie. Rada města Lanškroun souhlasila s použitím volných finančních prostředků se závazného 

ukazatele - energie na běžné výdaje.  

Ke kontrole: 

Termín: 06.12.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: předání usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 

USNESENÍ č. 611/RM/2020 Udělení předchozího souhlasu k přijetí věcného daru - DDM 
Damián Lanškroun, Vančurova 46, 563 01 Lanškroun, IČO: 
72079878 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organziace DDM 

Damián Lanškroun, Vančurova 46, 563 01 Lanškroun, IČO: 72079878, k přijetí 3D tiskárny Original 

Prusa i3 MK3S včetně 1kg tiskového materiálu v hodnotě 19.990 Kč včetně DPH, od firmy Prusa 

Research, a. s., Partyzánská 188/7A, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 06649114, na základě žádosti o 

souhlas s přijetím věcného daru (čj. MULA 31917/2020 ze dne 13.11.2020)  

Ke kontrole: 

Termín: 16.12.2020  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace DDM Damián 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 612/RM/2020 Vyjmutí pozemku z výpůjčky - ZŠ Lanškroun, nám. A. Jiráska 
139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001 

 
Rada města Lanškroun souhlasila s vyjmutím pozemku čp. 3169/9 o výměře 1276 m2 ze smlouvy o 

výpůjčce se Základní školou Lanškroun, nám. A. Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001. 

Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: přípravit aktualizovanou smlouvu o výpůjčce 
Ke kontrole: 

Termín: 18.12.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: navrhnout využití pozemku 
Ke kontrole: 

Termín: 15.01.2021  
Pověřen: Bc. Leona Šilarová, referentka FO 
Zadání: předložit aktualizovanou smlouvu o výpůjčce na RM 
 

USNESENÍ č. 613/RM/2020 Interní pokyn k významnostem účetních případů a komentářů 
v příloze města Lanškroun k účetní závěrce 2020, 
Harmonogram přípravných prací k účetní závěrce k 
rozvahovému dni 31.12.2020 

 
Rada města Lanškroun schválila Interní pokyn k významnostem účetních případů a komentářů v 

příloze města Lanškroun k účetní závěrce 2020 a Harmonogram přípravných prací k účetní závěrce k 

rozvahovému dni 31.12.2020 dle příloh.  

Ke kontrole: 

Termín: 05.02.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zodpovědnost za řádné zpracování roční účetní závěrky Města Lanškroun k rozvahovému dni 
31.12.2020 
 

USNESENÍ č. 614/RM/2020 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování odpadů. 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku města 

Lanškroun č. 5/2020, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 07.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: připravit materiál na zasedání zastupitelstva města 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 615/RM/2020 Plán inventur na rok 2020 

 
Rada města Lanškroun schválila Plán inventur města Lanškroun na rok 2020. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.02.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zodpovědnost za řádné zpracování roční účetní závěrky Města Lanškroun k rozvahovému dni 
31.12.2020 
 

USNESENÍ č. 616/RM/2020 Finanční podpora investiční akce "Bezpečnostní přeliv rybníku 
Krátký, Lanškroun" 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města poskytnout investiční dotaci z rozpočtu 

města Lanškroun na investiční akci "Bezpečnostní přeliv rybníku Krátký, Lanškroun", na základě 

žádosti čj. MULA 32843/2020, Ing. Jaroslava Nováka, předsedy Českého rybářského svazu, z. s., místní 

organizace Lanškroun, Rybniční 14, Lanškroun - Ostrovské Předměstí, IČO: 13586297, a dle příloh 

této žádosti.  

Ke kontrole: 

Termín: 09.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: připravit materiály na zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 617/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 84 až 96 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 84 až 93 k rozpočtu města na rok 2020, dle 

přílohy. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtová opatření č. 94 až 

96 k rozpočtu města na rok 2020, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 02.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 618/RM/2020 Nařízení města č. 3/2020, kterým se vymezují oblasti města, 
ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky 
užít ke stání vozidla jen za sjednanou cenu 

 
Rada města Lanškroun vydala nařízení města Lanškroun č. 3/2020, kterým se vymezují oblasti města, 

ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za sjednanou 

cenu, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: zveřejnit nařízení 
 

USNESENÍ č. 619/RM/2020 Ceník za stání silničních motorových vozidel na vymezených 
místních komunikacích na území města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun vydala ceník za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích na území města Lanškroun v souladu s nařízení města Lanškroun č. 3/2020, kterým se 

vymezují oblasti města, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání 

vozidla jen za sjednanou cenu, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: zveřejnit ceník 
 

USNESENÍ č. 620/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a ORSO Lanškroun s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 32625/2020 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 

na pult centralizované ochrany s ORSO Lanškroun s. r. o. se sídlem Nádražní 191, Lanškroun, 

Žichlínské Předměstí, IČO: 25298470, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 621/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a  VALY 216 s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 32622/2020 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 

na pult centralizované ochrany s VALY 216 s. r. o. se sídlem Na Valech 216, Ostrovské Předměstí, 

Lanškroun, IČO: 01884204, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 622/RM/2020 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a EXVALOS spol. s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. MULA 32714/2020 o zajištění nepřetržité 

dálkové kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu 

na pult centralizované ochrany s EXVALOS spol. s. r. o. se sídlem Dobrovského 367, Lanškroun, 

IČO: 48151599, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 623/RM/2020 Smlouva o poskytování služeb - ParkControl 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít Smlouvu o poskytování služeb č.j. MULA 32864/2020 s Saba 

ClickPark s. r. o. se sídlem Malešická 2679/49, Žižkov, Praha 3, IČO: 289685506 ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 624/RM/2020 Smlouva o poskytování služeb - ClickPark 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu č.j. MULA 32879/2020 o poskytování služeb - 

ClickPark s Saba ClickPark s. r. o.  se sídlem Malešická 2679/49, Žižkov, Praha 3, IČO: 289685506 ve 

znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 625/RM/2020 Licenční  smlouva - PCard 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít Licenční smlouvu - PCard, č.j. MULA 32896/2020 se Saba 

ClickPark s. r. o.  se sídlem Malešická 2679/49, Žižkov, Praha 3, IČO: 289685506 ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.12.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 626/RM/2020 Vyhodnocení výsledků výběrového řízení na pojištění 
motorových vozidel 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s dokumentem Vyhodnocení výsledků výběrového řízení na 

pojištění motorových vozidel. Rada města Lanškroun rozhodla ponechat stávající pojištění v 

individuálních smlouvách. 

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2020  
Pověřen: Vladislava Jakoubková, referentka KST 
Zadání: předat usnesení panu Zedníkovi RESPECT, a. s. 
 

USNESENÍ č. 627/RM/2020 Strategický a akční plán města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit Strategický plán rozvoje města a 

Akční plán města Lanškroun dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 07.12.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: předložit materiály pro zasedání ZM 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 628/RM/2020 Zápis do kroniky města za rok 2019 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem do kroniky města za rok 2019 včetně příloh. Rada 

města Lanškroun schválila zápis do kroniky města za rok 2019 včetně příloh.  

Ke kontrole: 

Termín: 02.12.2020  
Pověřen: Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
Zadání: zveřejnit zápis na webových stránkách města 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý  
starosta města   ...................................................... 
 
 
Miloš Smola      
místostarosta města   ...................................................... 
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 
 


